ＥＡ４６３ＢＡ－２２－１７８　　ステンレスホースバンド
※全て廃番になりました。
◆仕　様
品　番 適合ホース径 バンド厚 バンド幅 材　質
EA463BA-22 9～22mm
EA463BA-25 11～25mm
EA463BA-28 12～28mm
EA463BA-32 12～32mm
EA463BA-38 19～38mm
EA463BA-45 22～45mm
EA463BA-51 28～51mm
EA463BA-57 35～57mm
EA463BA-64 41～64mm
EA463BA-70 48～70mm
EA463BA-76 54～76mm
EA463BA-83 58～83mm
EA463BA-89 67～89mm
EA463BA-95 73～95mm
EA463BA-102 79～102mm
EA463BA-114 89～114mm
EA463BA-127 102～127mm
EA463BA-140 114～140mm
EA463BA-152 130～152mm
EA463BA-178 155～178mm
◆特　長
　　　・六角マイナスネジ……5/16"（8mm）
　　　・強度を高めるためにハウジング内でかみ合って連結する高品質なドライバータイプのバンド。
　　　・腐食に対して抵抗があります。
　　　・幅14.3mmのワイドバンドが広い範囲で締め付けます。
0.6mm 14.3mm ステンレス